
ZARZĄDZENIE NR 117/2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

Z DNIA 11.06.2018 ROKU 

w sprawie powołania Komisji d/s odbioru końcowego zadania pn: „Zakup, dostawa pomocy 

dydaktycznych oraz mebli i wyposażenia wraz z montażem na potrzeby realizacji projektu 

„INTERAKTYWNA M@TEM@TYKA” wspófinansowanego z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 Europejskiego Funduszu Społecznego 

Poddziałanie: RPSW.08.03.02 Wsparcie kształcenia podstawowego w zakresie kompetencji 

kluczowych. 

Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2018 roku, poz. 994) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dla dokonania oceny wykonania zadania pn: „Zakup, dostawa pomocy dydaktycznych oraz 

mebli i wyposażenia wraz z montażem na potrzeby realizacji projektu „INTERAKTYWNA 

M@TEM@TYKA” wspófinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego 2014-2020 Europejskiego Funduszu Społecznego Poddziałanie: 

RPSW.08.03.02 Wsparcie kształcenia podstawowego w zakresie kompetencji kluczowych 

powołuję Komisję w następującym składzie: 

 

1. Przewodniczący: Ewa Kondek - Urząd Miasta i Gminy Staszów 

2. Członek: Jolanta Macias - Urząd Miasta i Gminy Staszów 

3. Członek: Joanna Jarosz - Urząd Miasta i Gminy Staszów 

4. Członek: Aneta Sztaba-Derdaś - Urząd Miasta i Gminy Staszów 

 

w obecności: 

1. Przedstawiciela Wykonawcy tj: Przedsiębiorstwa Zaopatrzenia Szkół Cezas Spółka z o.o.; 

25-562 Kielce, ul. Peryferyjna 12. 

 

Przy udziale Dyrektorów Szkół: 

1. Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Hieronima Łaskiego w Staszowie; ul. Mickiewicza 

40, 28 - 200 Staszów 

2. Publicznej Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II w Czajkowie, Czajków Południowy 

133, 28 - 200 Staszów 

3. Zespołu Placówek Oświatowych - Publicznej Szkoły Podstawowej i Przedszkola 

w Koniemłotach, ul. Staszowska 7, 28 - 200 Staszów 

4. Zespołu Placówek Oświatowych - Publicznej Szkoły Podstawowej i Przedszkola 

w Wiązownicy Dużej, Wiązownica Duża 135, 28 - 200 Staszów 

5. Zespołu Placówek Oświatowych - Publicznej Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Mostkach, 

Mostki 56, 28-200 Staszów 

 

§ 2 

1. Z czynności odbioru Komisja sporządzi protokół określający szczegółowo przedmiot odbioru. 

2. Czynności, o jakich stanowi ust.1, Komisja dokona z należytą starannością, wiedzą techniczną, 

mając na względzie interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów. 

 

§ 3 

1. Termin rozpoczęcia pracy Komisji wyznaczam na dzień 11.06.2018 r. o godz. 13
00

. 

2. Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia zakończenia prac. 

 



§ 4 

Zobowiązuje się Wykonawcę do przygotowania dokumentacji niezbędnej do prawidłowego 

przeprowadzenia odbioru. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Pozyskiwania Środków Finansowych 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW 

/-/ LESZEK KOPEĆ 


